

Regal International Group Ltd.

(公司登記編號: 200508585R)

-截至 2016 年 9 月 30 日止第 3 季度未經審核之財務報表及相關公告

截至 2016 年 9 月 30 日止第 3 季度未經查核之財務報表及相關公告

第一部份 - 每季度、每半年及全年度公告所需資訊

1(a)(i) 集團合併綜合(損)益表及與前一會計年度同期比較之資訊。

合併綜合損益表	集團			集團		
	2016年	2015年	變動	2016年	2015年	變動
	第3季度	第3季度		9個月	9個月	
RM'000	RM'000	%	RM'000	RM'000	%	
繼續營業單位						
營業收入	37,247	11,181	233%	113,428	27,862	307%
營業成本	(28,919)	(9,919)	192%	(89,953)	(21,169)	325%
營業毛利	8,328	1,262	560%	23,475	6,693	251%
利息收入	6	49	-88%	13	64	-80%
其他收入	12	-	N.M.	514	417	23%
管理費用	(7,512)	(7,329)	2%	(21,761)	(16,949)	28%
其他支出	-	(1)	N.M.	-	-	N.M.
財務成本	(663)	(555)	19%	(1,926)	(1,463)	32%
採用權益法之關聯企業及合資(損)益之份額	(64)	595	N.M.	877	733	20%
稅前(損)益	107	(5,979)	N.M.	1,192	(10,505)	N.M.
所得稅費用	(514)	143	N.M.	(1,312)	227	N.M.
繼續營業單位稅後淨(損)利	(407)	(5,836)	-93%	(120)	(10,278)	-99%
停業單位 (精密企業部)						
停業單位稅後損失	(375)	(253)	48%	(20,861)	(374)	5478%
稅後淨損	(782)	(6,089)	-87%	(20,981)	(10,652)	97%
其他綜合(損)益						
重分類后認列損益項目:						
稅後國外營運機構財務報表換算之兌換差額	511	6,841	-93%	(568)	10,353	N.M.
稅後其他綜合利益(損失)	511	6,841	-93%	(568)	10,353	N.M.
綜合(損)益總額	(271)	752	N.M.	(21,549)	(299)	7107%
歸屬於母公司股東之稅後淨損	(1,044)	(6,125)	-83%	(21,514)	(10,704)	101%
歸屬於非控制權益之稅後淨利	262	36	628%	533	52	925%
稅後淨損	(782)	(6,089)	-87%	(20,981)	(10,652)	97%
歸屬於母公司股東之綜合淨損總額	(533)	716	N.M.	(22,082)	(351)	6191%
歸屬於非控制權益之綜合淨益總額	262	36	628%	533	52	925%
綜合(損)益總額	(271)	752	N.M.	(21,549)	(299)	7107%

N.M. - 無意義。

REGAL International Group Ltd.

(公司登記編號: 200508585R)

-截至 2016 年 9 月 30 日止第 3 季度未經查核之財務報表及相關公告

1(a)(ii) 合併綜合損益表附註

稅前損(益)收入/(支出)說明:

	集團			集團		
	2016年 第3季度 RM'000	2015年 第3季度 RM'000	變動 %	2016年 9個月 RM'000	2015年 9個月 RM'000	變動 %
繼續營業單位						
不動產、廠房及設備折舊	(1,140)	(928)	22.8%	(3,086)	(2,084)	48.1%
利息收入	6	49	-87.8%	13	64	-79.7%
利息支出	(663)	(555)	19.5%	(1,926)	(1,463)	31.6%
股份支付	(176)	(798)	-77.9%	(1,434)	(1,023)	40.2%
應收款項(減損準備)壞帳迴轉利益	(12)	(10)	20.0%	107	369	-71.0%
兌換淨(損失)利益	(176)	(56)	214.3%	8	(57)	N.M.

N.M. - 無意義。

REGAL International Group Ltd.

(公司登記編號. 200508585R)

-截至 2016 年 9 月 30 日止第 3 季度未經查核之財務報表及相關公告

1(b)(i) 公司與集團之財務狀況表及與前一會計年度結束日比較之資訊。

財務狀況表	集團		公司	
	截至	截至	截至	截至
	30.09.2016	31.12.2015	30.09.2016	31.12.2015
	RM'000	RM'000	RM'000	RM'000
資產				
非流動資產				
不動產、廠房及設備	13,341	22,700	80	109
備供出售金融資產	1,523	1,523	1,523	1,523
投資子公司	-	-	386,308	386,308
投資關聯企業	5,973	8,565	-	-
遞延所得稅資產	101	1,345	-	59
其他資產	7,021	6,282	-	-
非流動資產合計	27,959	40,415	387,911	387,999
流動資產				
開發不動產	124,982	108,235	-	-
存貨	28,373	36,729	-	-
應收款項	59,247	73,565	22,957	23,324
其他資產	1,910	5,308	209	127
現金及約當現金	4,642	22,484	1,536	3,602
	219,154	246,321	24,702	27,053
分類為待出售處分群組之資產	52,247	-	-	-
流動資產合計	271,401	246,321	24,702	27,053
資產總額	299,360	286,736	412,613	415,052
股東權益與負債				
權益				
股本	133,052	133,052	369,551	369,551
待彌補虧損	(88,395)	(66,881)	(45,370)	(38,750)
員工認股權準備	3,065	1,631	3,065	1,631
國外營運機構財務報表轉換之兌換差額	9,001	9,569	61,965	62,092
合併準備	3,178	3,178	-	-
歸屬於母公司股東之權益	59,901	80,549	389,211	394,524
非控制權益	898	365	-	-
股東權益總額	60,799	80,914	389,211	394,524
非流動負債				
遞延所得稅負債	-	1,253	-	-
其他金融負債	19,538	15,684	-	-
非流動負債總額	19,538	16,937	-	-
流動負債				
本期所得稅負債	14,066	15,256	-	5
應付款項	88,454	61,132	23,402	20,523
其他負債	4,663	4,217	-	-
預收工程款	60,974	77,024	-	-
其他金融負債	15,105	31,256	-	-
	183,262	188,885	23,402	20,528
分類為待出售處分群組之負債	35,761	-	-	-
流動負債合計	219,023	188,885	23,402	20,528
負債總額	238,561	205,822	23,402	20,528
股東權益與負債總額	299,360	286,736	412,613	415,052

REGAL International Group Ltd.

(公司登記編號: 200508585R)

-截至 2016 年 9 月 30 日止第 3 季度未經查核之財務報表及相關公告

1(b)(ii) 集團之借款及債務證券及與前一會計年度結束日比較之資訊。

借款及債務證券	集團	
	截至 30.09.2016	截至 31.12.2015
	RM'000	RM'000
<u>一年或一年以內到期或即期應償還金額</u>		
- 擔保	15,105	31,256
	15,105	31,256
<u>一年后到期應償還金額</u>		
- 擔保	19,538	15,684
	19,538	15,684

抵押品之明細:

擴充集團的銀行融資包括銀行透支、短期借款、融資租賃與貿易信用額度。

銀行透支函括:

1. 向部分子公司之往來銀行抵押定期存款為保證金;
2. 本公司部分董事提出連帶擔保;
3. 轉讓待售產業之權利、所有權及利益;
4. 本公司提供企業擔保; 以及
5. 部分子公司開發案土地與物件為第一人抵押, 以及第一/第二合法抵押。

定期貸款函括:-

1. 首筆定期存款 RM260,000 與利息將資本化;
2. 本公司部分董事負連帶責任;
3. 年度定期存款 RM30,000 為首次釋出額度 6 個月後開始;
4. 集團子公司之一的前任董事負連帶責任;
5. 本公司部分子公司提供企業擔保;
6. 部分子公司開發案土地與物件為第一人抵押, 以及第一/第二合法抵押;
7. 以及轉讓待售產業之產權、所有權及利益;
8. 法定轉讓某子公司為部分董事所執行之人壽保單權益; 以及
9. 本公司提供企業擔保。

REGAL International Group Ltd.

(公司登記編號: 200508585R)

-截至 2016 年 9 月 30 日止第 3 季度未經查核之財務報表及相關公告

1(c) 集團現金流量表及與前一會計年度同期比較資訊。

合併現金流量表	2016年 第3季度 RM'000	2015年 第3季度 RM'000	2016年 9個月 RM'000	2015年 9個月 RM'000
營業活動現金流量				
繼續營業單位稅前(損)益	107	(5,979)	1,192	(10,506)
停業單位稅前(損)益	(546)	(52)	(21,487)	691
稅前(損)益, 總額	(439)	(6,031)	(20,295)	(9,815)
調整數:				
不動產、廠房及設備折舊	1,453	1,690	4,449	2,882
關聯企業準權益借款減免	-	-	-	3,497
利息費用	662	540	1,925	1,549
利息收入	(11)	(16)	(28)	(56)
處分不動產、廠房及設備利益	-	(158)	(58)	(158)
不動產、廠房及設備報廢	-	31	-	31
處分關聯企業利益	-	-	-	(78)
重新衡量待處分群組資產而認列之損失	(7)	-	18,052	-
關聯企業之股利	-	-	3,469	-
股份支付	483	798	1,434	1,023
採權益法認列之關聯企業及合資損(益)之份額	64	(596)	(877)	(797)
計入營運資本變動前之營業活動現金流量	2,205	(3,742)	8,071	(1,922)
開發不動產	4,548	(17,169)	(16,746)	(50,512)
存貨	(6,706)	(4,545)	(10,025)	(1,102)
應收款項	17,856	(708)	(17,797)	(11,541)
其他資產, 流動	241	232	2,074	(334)
應付款項	2,120	534	40,255	13,433
預收工程款	(18,687)	26,834	(16,049)	36,812
其他負債	(23)	(127)	447	4,697
稅前營業活動之淨現金流量	1,554	1,309	(9,770)	(10,469)
所得稅支付	(878)	(571)	(702)	(1,684)
營業活動之淨現金流量	676	738	(10,472)	(12,153)
投資活動現金流量				
購置不動產、廠房及設備	(746)	(214)	(2,064)	(1,234)
處分不動產、廠房及設備	51	403	612	403
其他資產, 非流動	(386)	1,445	(740)	2,647
備供出售金融資產	-	(1,562)	-	(1,562)
收取之利息	11	16	28	56
投資活動淨現金流量	(1,070)	88	(2,164)	310
籌資活動現金流量				
其他應付/應收 - 董事	52	265	1,025	364
其他應付/應收 - 股東	(14)	-	139	-
舉借借款	590	8,552	8,079	11,630
償還借款	(1,107)	(4,590)	(5,893)	(11,437)
受限制現金	(34)	(1,267)	(147)	(1,272)
支付之利息	(662)	(540)	(1,925)	(1,549)
籌資活動之淨現金流量	(1,175)	2,420	1,278	(2,264)
現金及約當現金淨減少	(1,569)	3,246	(11,358)	(14,107)
期初之現金及約當現金	2,994	8,985	13,363	22,921
現金及約當現金之匯率影響	22	6,842	(558)	10,259
現金及約當現金期末餘額	1,447	19,073	1,447	19,073
現金及約當現金包括:				
現金與銀行餘額	4,642	27,455	4,642	27,455
分類為待出售處分群組之現金與銀行餘額	7,960	-	7,960	-
銀行透支	(8,738)	(6,817)	(8,738)	(6,817)
受限制現金	(2,417)	(1,565)	(2,417)	(1,565)
	1,447	19,073	1,447	19,073

REGAL International Group Ltd.

(公司登記編號: 200508585R)

-截至 2016 年 9 月 30 日止第 3 季度未經查核之財務報表及相關公告

1(d)(i) 本公司及集團除上述(i)權益變動或(ii)股本發行及分配給股東外之權益變動表，與前一會計年度比較資訊。

備註：法定公積及累積換算調整數不適用於分配現金股利。

權益變動表	母公司股東權益小計		保留盈餘 (待彌補虧損)	國外營運機構 財務報表轉換 之兌換差額	合併準 備	員工認 股權準 備	非控制 權益	
	總權益	股本						
	RM'000	RM'000	RM'000	RM'000	RM'000	RM'000	RM'000	
集團								
本期：								
2016年7月1日之期初餘額	60,587	59,951	133,052	(87,351)	8,490	3,178	2,582	636
權益變動項目：								
本期綜合(損)益	(271)	(533)	-	(1,044)	511	-	-	262
員工認股權準備	483	483	-	-	-	-	483	-
2016年9月30日之期末餘額	60,799	59,901	133,052	(88,395)	9,001	3,178	3,065	898
前年同期：								
2015年7月1日之期初餘額	138,085	137,935	133,052	943	537	3,178	225	150
權益變動項目：								
本期綜合(損)益	752	716	-	(6,125)	6,841	-	-	36
員工認股權準備	798	798	-	-	-	-	798	-
2015年9月30日之期末餘額	139,635	139,449	133,052	(5,182)	7,378	3,178	1,023	186

	母公司股東權益小計		保留盈餘 (待彌補虧損)	國外營運機構 財務報表 轉換之兌換 差額	員工認股 權準備
	總權益	股本			
	RM'000	RM'000	RM'000	RM'000	RM'000
公司					
本期：					
2016年7月1日之期初餘額	390,983	369,551	(43,098)	61,948	2,582
權益變動項目：					
本期綜合(損)益	(2,255)	-	(2,272)	17	-
員工認股權準備	483	-	-	-	483
2016年9月30日之期末餘額	389,211	369,551	(45,370)	61,965	3,065
前年同期：					
2015年7月1日之期初餘額	370,170	369,551	(29,893)	30,287	225
權益變動項目：					
本期綜合(損)益	40,269	-	(2,534)	42,803	-
員工認股權準備	798	-	-	-	798
2015年9月30日之期末餘額	411,237	369,551	(32,427)	73,090	1,023

REGAL International Group Ltd.

(公司登記編號: 200508585R)

-截至 2016 年 9 月 30 日止第 3 季度未經查核之財務報表及相關公告

1(d)(ii) 說明自前一會計年度結束日起，因發行股份、股息分配、買回庫藏股票、行使股票選擇權或認股權證、轉換其他股權、現金增資或因收購及其他目的所造成公司股本變動之明細。同時說明本會計年度結束日及前一會計年度結束日不含庫藏股之已發行之股數。

自前期報告結束日起，公司之股本及庫藏股無任何變動。

截至 2016 年 9 月 30 日與 2015 年 9 月 30 日止，公司未持有庫藏股。

1(d)(iii) 本會計年度結束日及前一會計年度結束日不含庫藏股之已發行總股數之資訊。

	截至 30.09.2016	截至 30.09.2015
股數總額不含庫藏股	<u>200,114,059</u>	<u>200,114,059</u>

1(d)(iv) 本會計年度之出售、轉讓、處分、註銷及或使用庫藏股之相關資訊。

無。

2 本公司公告之財務資料是否依據審計準則或經查核或核閱。

所公告之財務資料均未經會計師查核或核閱。

3 所公告之財務資料均未經會計師查核或核閱。

不適用。

4 與最近期查核之年度財務報告，是否採相同之會計政策及估算方式。

除 2016 年 1 月 1 日起開始採用與集團營運相關之財務報告編製準則(FRSs)外，集團採用與 2015 年 12 月 31 日經審計師審核簽證財務報表相同之會計政策及估算方法編製年度財務報表。

5 若所採用之會計政策及估算方法有變動，包括會計準則的任何規定，變動之內容，原因及影響。

請參閱以上第 4 項。採用新訂或經修訂財務報告編製準則(FRSs)將不會對集團會計政策及財務報表產生重大的影響。

REGAL International Group Ltd.

(公司登記編號: 200508585R)

-截至2016年9月30日止第3季度未經查核之財務報表及相關公告

6 財務報表期間扣除特別股股利後之集團每股盈餘及前一會計年度同期間比較之資訊。

(a) 依加權平均普通股數；

每股盈餘	集團		集團	
	2016年 第3季度	2015年 第3季度	2016年 9個月	2015年 9個月
本期歸屬於母公司股東之稅後淨(損)利：				
來自繼續營業單位 (RM' 000)	(669)	(5,872)	(653)	(10,330)
來自停業單位 (RM' 000)	(375)	(253)	(20,861)	(374)
加權平均普通股股數	200,114,059	200,114,059	200,114,059	200,114,059
本期歸屬於母公司股東之基本每股盈餘：				
來自繼續營業單位 (馬幣：分)	(0.33)	(2.93)	(0.33)	(5.16)
來自停業單位 (馬幣：分)	(0.19)	(0.13)	(10.42)	(0.19)

(b) 稀釋每股盈餘

因本期無稀釋性股權，故無需表達稀釋每股盈餘。

7 公司及集團於下列期間不包含庫藏股之每股淨值：-

(a) 當期；以及

(b) 前一會計年度之結束日。

淨值	集團		公司	
	截至 30.09.2016	截至 31.12.2015	截至 30.09.2016	截至 31.12.2015
淨值 (RM' 000)	60,799	80,549	389,211	394,524
不含庫藏股股票之發行股數	200,114,059	200,114,059	200,114,059	200,114,059
每股淨值 (馬幣：分)	30.38	40.25	194.49	197.15

8 在檢視集團營運成果時，應對集團營運模式具有合理性了解，其中必須包含下列項目：-

(a) 於會計期間任何影響集團營業收入、成本、利潤之重要因素，包括(如適用)季節性或週期性因素；以及

(b) 於會計年度內任何影響集團現金流量、營運資金、資產或負債等因素。

綜合損益表

本公司於 2016 年 6 月 2 日宣佈董事會的決定處分其一間全資子公司，Hisaka International Holdings Pte Ltd (“HIHPL”)。HIHPL 是集團精密企業部之控股公司。處分表現不佳之精密企業部提案與本集團重整企業策略及專注于其核心房產業務部之戰略一致。

由于尚待新加坡證券交易所給予所需的批准，此處分提案截至於 2016 年第 3 季度尚未完成。精密企業部之業績於綜合損益表分開呈列為“停業單位稅後損失”。

產業部則呈列為“繼續營業單位”。

(a) 繼續營業單位之營業收入及盈收能力

集團之繼續營業單位包括其產業部及控股公司。

產業部營業收入營收上升 RM26.0 百萬元或比率達 233%，自 2015 年第 3 季度 RM11.2 百萬元增加至 2016 年第 3 季度 RM37.2 百萬元。相較于 2015 年第 3 季度，這主要歸因於 2016 年第 3 季度發展項目竣工及項目單位售出增加所致。此外，與 2015 年第 3 季度相比，建築物料銷售和建設項目亦為 2016 年第 3 季度貢獻較多營業收入。

產業部於 2016 年第 3 季度記入毛利利率 22%，相較于 2015 年第 3 季度僅 11%。較高的毛利利率是由于 2016 年第 3 季度的較高利潤發展項目及項目單位售出增加，所採用之價值評估工程理論亦降低成本。

繼續營業單位於 2016 年第 3 季度及 2015 年第 3 季度的管理費用及財務成本相對保持一致。

採用權益法之關聯企業及合資利益之份額主要是因 2015 年第 3 季度及 2016 年第 3 季度認列集團投資於關聯企業—Tiya Development Sdn Bhd 的損益。本季度認列之關聯企業損失份額是因為關聯企業已於之前季度售出大部分竣工項目單位。

所得稅費用增加主要是因產業部之應稅利益增加。

(b) 停業單位之虧損

停業單位指的是集團精密企業部。精密企業部之損失自 2015 年第 3 季度 RM0.3 百萬元略升至 2016 年第 3 季度 RM0.4 百萬元。精密企業部的表現欠佳主要原因是製造和半導體產業疲弱。

隨著精密企業部呈列為停業單位，集團 2016 年第 2 季度認列減值損失 RM18.1 百萬元亦導致處分群組資產的賬面值減少至公平值減出售成本計量。

(c) 2016 年第 3 季度集團成績

產業部貢獻了稅後淨利 RM1.9 百萬元及轉換國外營運機構財務報表所產生的匯兌收益 RM0.5 百萬元。然而，此利益抵消減少於停業單位之營運損失 RM0.4 百萬元及控股公司之管理費用 RM2.3 百萬元。

財務狀況

集團

精密企業部之資產及負債於財務狀況分別呈列為“分類為待出售處分群組之資產”及“分類為待出售處分群組之負債”。

本集團的非流動資產自 2015 年 RM40.4 百萬元減少至 2016 年第 3 季度 RM28 百萬元，下滑 RM12.4 百萬元主要是因精密企業部之資產重新分類為流动资产項下的待出售處分群組。其他因素包括投資關聯企業—Tiya Development Sdn Bhd 減少，其主要是因關聯企業於 2016 年第 1 季度發行股利。此減少被部分抵消於不動產、廠房及設備的增加 RM3.1 百萬元及土地持有人預付款的增加 RM0.7 百萬元。此減少

本集團的流動資產增加 RM25.1 百萬元，從截至 2015 年 RM246.3 百萬元增至截至 2016 年第 3 季度 RM271.4 百萬元，部分是因重新分類精密企業部之非流動資產為待出售處分群組約 RM11.8 百萬元。此外，相比 2015 年，產業部之物業開發項目於 2016 年第 3 季度上升了 RM16.8 百萬元主要源于物業開發活動增加。這些都是致使集團流動資產總體增加的主要因素。

非流動負債增加 RM2.6 百萬元，從 2015 年 RM16.9 百萬元增至 2016 年第 3 季度 RM19.5 百萬元。其增加主要原因是產業部為物業開發活動增加銀行貸款舉借。

本集團的流動負債增加 RM30.1 百萬元，從截至 2015 年 RM188.9 百萬元增加至 2016 年第 3 季度 RM219.0 百萬元。其中一個主要原因是應付款項及預收工程款增加 RM22.4 百萬元主要是因物業開發及施工活動增加。精密企業部之流動資產於 2016 年第 3 季度增加約 RM8.5 百萬元，源于其貸款舉借及應付款項增加。

綜合上述因素，本集團於截至 2016 年 9 月 30 日及 2015 年之淨資產分別為 RM60.8 百萬元及 RM80.9 百萬元。

公司

應收款項及應付款項之變動主要是與集團子公司之餘額變動。

現金流狀況

扣除銀行透支及受限制現金共計 RM11.1 百萬元后，本集團於截至 2016 年第 3 季度所持有的現金及約當現金為 RM1.4 百萬元。本集團於 2016 年第 3 季度取得營業活動之淨現金流入。此現金流入被投資活動及籌資活動之淨現金支出減少，主要是因購置不動產、廠房及設備以用於物業開發及施工活動和償還借款。

9 先前對股東公告之財務預測及報告，與實際結果之差異說明。

不適用。先前無揭露無預測或前景聲明。

10 所從事之產業趨勢走向及競爭因素的評論，極可能影響次期或次年經營的關鍵。

對於未來的 12 月內其產業部及精密企業部之業務，本集團抱持著審慎的態度。我們的展望與策略概要如下：

處分精密企業部

集團正積極朝圓滿處分由全資子公司 Hisaka International Holdings 所持之精密企業部的目標邁進。

2016 年 6 月 2 日，集團宣佈擬議以現金 S\$7 百萬及出售其工業產權建築所得之淨收益，處分精密企業部。待新加坡證券交易所批准申請後，處分精密企業部可讓集團重新調整企業戰略，更專注於其產業發展業務。

產業部

就前景而言，砂朥越的產業市場預計將可在歷經重重挑戰的經濟環境下穩健增長。真正的購房者將繼續締造市場需求，而之前拜金融機構收緊貸款審批所致的物業滯銷可能會根據馬來西亞2017年預算中公務員住房貸款限額的增加而得到緩解。

最近3個月集團所公告之重點企業發進展，或將於接下來的12個月內為集團帶來影響：

- 2016年9月，與中國-馬來西亞欽州產業園區管理委員會簽署合作意向協議書統籌開發於中馬欽州產業園區內的清真產業區；

- 2016年10月10日，為進軍物流領域而成立新全資物流子公司Regal Global Logistics Pte. Ltd. 耀傑全球物流私人有限公司(簡稱“RGL”)，而後與FTL Group Pte. Ltd. 簽署管理權協議，為在RGL收購FTL Group之51%股權前，合作管理及運營其業務6個月；

- 於2016年8月份與資產管理暨體育營銷公司SINAD Sports Pte Ltd就共同成立物業資產管理公司而簽下之諒解備忘錄，已經由2家於2016年10月28日設立，集團持75%股權的新子公司Regal Asset Management Pte. Ltd. 耀傑資產管理私人有限公司及Regal Global Capital Pte. Ltd. 耀傑全球資本私人有限公司，邁開朝物業資產管理業務推進的第一步。

- 於2016年11月4日成立擁有70%股本的子公司Regalia Properties Pte. Ltd. 耀家傑產業代理私人有限公司，主要為營銷國際投資產業，並為集團蛻變為全方位房地產服務與解決方案供應商的最終目標奠下基石。

11 股利

(a) 本期

本會計期間是否發放任何股利?

無。

(b) 前一會計年度同期間

前一會計年度同期間是否發放任何股利?

無。

(c) 發放日期

不適用。

(d) 截止過戶日

不適用。

12 若無發放及宣告股利，請說明其影響。

不適用。

REGAL International Group Ltd.

(公司登記編號: 200508585R)

-截至 2016 年 9 月 30 日止第 3 季度未經查核之財務報表及相關公告

13 依股東委託指示第 920(1)(a)(ii)條規定處理之所有利益關係人交易總額。請聲明若無股東委託指示。

集團無股東委託指示處理之所有利益關係人之交易。

14 根據第 705(5)反面詢証(無需公告年度業績)。

董事會在此證實，就董事會所知，於 2016 年 9 月 30 日第 3 季度未經查核之財務資訊中，並未發現任何重大不實或誤述情事。

15 按照第 720(1)條規全部董事以及高級管理人員確認聲明

本公司已遵循上市手冊第 720(1)條規確認全部董事以及高級管理人員作出聲明(載列於附錄 7.7)。

經董事會授權

REGAL INTERNATIONAL GROUP LTD.

蘇琮傑
執行董事長暨執行長
2016 年 11 月 11 日

黃拔強
執行董事

本公告為譯本，如文義有分歧，請以英文版公告為準，或上網 www.sqx.com 以獲取英文版公告。